
Zápis z jednání č. 1

Datum konání: 22. listopadu 2022

Místo konání: zasedací místnost Rady města Kyjova, MěÚ Kyjov, č. p. 30 

Přítomni (viz prezenční listina): RNDr. Vlastimil Válka, Ing. Pavel Berka, Ing. Jiří Bayer, 

Lukáš Gasnárek, Ing. Marie Gustyová, Ing. Petr Toman, Ing. Petr Valihrach, 

Ing. Bc. Květoslava Hlaváčová 

Omluveni: Kamil Slížek 

Neomluveni:

Hosté: Daniel Čmelík, Ing. Přemysl Nedůchal, MBA, Ing. Antonín Rajda 

Zapisovatel: Ing. Přemysl Nedůchal, MBA 

Čas jednání: 16:00- 18:00 hodin

Program jednání:

1. Představení členů finančního výboru

2. Seznámení se s jednacím řádem finančního výboru

3. Kontrola úkolů

4. Návrh rozpočtu města na rok 2023

5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 2024 - 2026

6. Informace z finančního odboru

• Plnění rozpočtu k 31. 10. 2022

• Rozpočtová opatření roku 2022

• Příjmy z úroků na spořícím účtu města Kyjova 

7 Různé

Průběh jednání:

Jednání zahájil a řídil předseda finančního výboru RNDr. Vlastimil Válka.

Předseda finančního výboru seznámil přítomné s programem jednání.

Zapisovatelem byl stanoven Ing. Přemysl Nedůchal, MBA.

Zápis dále bude podepisovat (současně ověřovat) předseda finančního výboru a zvolený 

ověřovatel zápisu.

Ověřovatelé zápisu byli zvoleni: RNDr. Vlastimil Válka, Ing. Jiří Bayer 

Hlasování: pro 7 -  proti 0 - zdržel se 1

M ěsto Kyjov
Finanční výbor

1



M ěsto Kyjov
Finanční výbor

Předseda finančního výboru požádal o změnu Programu jednání, a to následovně:

Změna program jednání:

1. Představení členů finančního výboru

2. Seznámení se s jednacím řádem finančního výboru

3. Kontrola úkolů

4. Informace z finančního odboru

• Plnění rozpočtu k 31. 10. 2022

• Rozpočtová opatření roku 2022

• Příjmy z úroků na spořícím účtu města Kyjova

5. Návrh rozpočtu města na rok 2023

6. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 2024 - 2026

7. Různé

Hlasování: pro 8 -  proti 0 - zdržel se 0

7. Představení členů finančního výboru

Předseda finančního výboru požádal přítomné členy, aby se krátce představili.

2. Seznámení se s jednacím řádem finančního výboru

Předseda finančního výboru všechny přítomné členy seznámil s Jednacím řádem výborů 

Zastupitelstva města Kyjova.

3. Kontrola úkolů

Úkoly nebyly zadány

4. Informace z finančního odóoru

• Plnění rozpočtu k 31. 10. 2022

Finanční výbor byl seznámen s plněním rozpočtu k 31. 10. 2022 

Usnesení výboru č. 1

Finanční výbor bere na vědomí plnění rozpočtu k 31. 10. 2022 

Hlasování: pro 8 -  proti 0 - zdržel se 0

2



• Rozpočtová opatření roku 2022

Finanční výbor byl seznámen s rozpočtovými opatřeními roku 2022.

Usnesení výboru č. 2

Finanční výbor bere na vědomí Rozpočtová opatření roku 2022 a doporučuje ZM ke schválen*' 

Rozpočtová opatření roku 2022, kterými jsou RO č. 467 -  471.

Hlasování: pro 8 — proti 0 - zdržel se 0

• Příimv z úroků na spořícím účtu města Kyjova 

Finanční výbor byl seznámen s příjmy z úroků na spořícím účtu města Kyjova.

Město Kyjov vybralo poskytovatele bankovních služeb spořícího účtu bankovní společnost 

ČSOB, a.s. Na spořícím účtu je za období od 19. 4. do 31. 10. 2022 naspořeno 

1.543.704,38 Kč, při úroku 3,41 % p. a. a od měsíce října 2022 při úroku 6,1 % p. a.

Usnesení výboru č. 3

Finanční výbor bere na vědomí informace o příjmech z úroků na spořícím účtu města Kyjova. 

Hlasování: pro 8 -  proti 0 - zdržel se 0

5. Návrh rozpočtu města na rok 2023

Finanční výbor byl seznámen s návrhem rozpočtu města na rok 2023 a doporučuje jej 

zastupitelstvu ke schválení.

Usnesení výboru č. 4

Finanční výboi doporučuje ZM ke schválení Návrh rozpočtu města na rok 2023.

Hlasování: pro 7 -  proti 0 - zdržel se 1

6. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 2024 - 2026

Finanční výbor byl seznámen s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu města a doporučuje 

jej zastupitelstvu ke schválení.

Usnesení výboru č. 5

Finanční výbor doporučuje ZM ke schválení Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města

na období 2024 - 202o

Hlasování: pro 8 -  proti 0 - zdržel se 0

7. Různé

M ěsto Kyjov
Finanční výbor

3



? !
M ěsto Kyjov

Finanční výbor

Úkoly:

1) Zpracování a předložení dat o vynaložených a předpokládaných výdajích na akci 

Modernizace stávajícího koupaliště a novostavba krytého bazénu za období 2021 -  2023 

vč. čerpání úvěru a splácení úroků z úvěru.

2) Informovat členy finančního výboru o počtu (poměru) zaměstnanců vykonávající státní 

správu a zaměstnanců vykonávající samosprávu na Městském úřadu Kyjov.

3) Zpracování a předložení dat o vývoji provozních nákladů (energie, mzdy, materiál, 

příspěvky atd.) za období 2020 -  2022.

Termín dalšího jednání finančního výboru: před zasedáním Zastupitelstva města Kyjova 

plánovaného v březnu 2023.

V Kyjově dne 22. listopadu 2022 

Zapsal: Ing. Přemysl Nedůchal, MBA

Ověřil:

RNDr. Vlastimil Válka 

Ing. Jiří Bayer

Příloha: Prezenční listina

Zasláno mailem všem členům FV + členům ZM + tajemníkovi úřadu + starostovi města + 

místostarostům. Dle bodu 10 článku 3 jednacího řádu výboru zasláno členům zastupitelstva.

4



Prezenční listina finančního výboru ze dne 22. listopad 2022

Podpis

Předseda: RNDr. Vlastimil Válka

Místopředseda: Ing. Pavel Berka

Členové:

Ing. Jiří Bayer 

Lukáš Gasnárek
i

Ing. Marie Gustyová

Ing. Bc. Květoslava Hlaváčová

Kamil Slížek ^

Ing. Petr Toman 

Ing. Petr Valihrach

Hosté:

Daniel Čmelík, místostarosta

Ing. Přemysl Nedůchal, MBA, ved. OF




